
УТВЕРЖДАЮ:  

Заведующий МБДОУ 

 «Детский сад № 44»  

___________ Е.Е.Маркова 

Приказ 01-18/86  

от  20.10.2025 

ГРАФИК 

 

  предоставления платных образовательных услуг 

в МБДОУ «Детский сад № 44» 

в 2025-2026 уч.году 
 

 

 

Наимено

вание 

Руководитель Дни недели Время Кол-

во 

часов 

в 

недел

ю 

Кол-

во 

часов 

в 

месяц 

Кол-

во 

детей 

в 

группе 

 

«Здоров

ый 

малыш» 

 

Архипова 

Екатерина 

Владимировна  

 

Среда  

группа 

младшего 

возраста 

 

группа среднего 

возраста 

 

 

 

 

16:15 – 16:30 

 

 

 

16.35 - 16.55 

 

 

 

 

 

0,25 

 

 

 

0,33 

 

 

1 

 

 

 

1,32 

 

 

11 

 

 

 

9 
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Кол-

во 

детей 

в 

группе 

 

«Звукови

чок» 

 

Липкина 

Валентина 

Валерьевна  

 

Вторник  

группа 

младшего 

возраста 

 

группа среднего 

возраста 

 

 

 

 

16:15 – 16:30 

 

 

 

16.35 - 16.55 

 

 

 

 

 

0,25 

 

 

 

0,33 

 

 

1 

 

 

 

1,32 

 

 

11 

 

 

 

13 
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часов 
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недел
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Кол-

во 

часов 

в 

месяц 

Кол-

во 

детей 

в 

группе 

 

«Занима

тельная 

матема 

тика» 

 

Новикова 

Ирина 

Александровна   

 

Четверг  

Средняя группа  

 

 

 

 

15:25 – 15:45 

 

 

 

 

 

 

 

0,33 

 

 

 

 

 

1,32 

 

 

 

 

 

13 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 


		2025-10-20T14:14:30+0300
	Маркова Елена Евгеньевна




