УТВЕРЖДАЮ: Заведующий МБДОУ «Детский сад № 44» Е.Е.Маркова Приказ 01-18/86 от 20.10.2025

#### ГРАФИК

# предоставления платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад № 44» в 2025-2026 уч.году

Наимено вание	Руководитель	Дни недели	Время	Кол- во часов в недел	Кол- во часов в месяц	Кол- во детей в группе
«Здоров ый малыш»	Архипова Екатерина Владимировна	<u>Среда</u> группа младшего возраста	16:15 – 16:30	0,25	1	11
		группа среднего возраста	16.35 - 16.55	0,33	1,32	9

УТВЕРЖДАЮ: Заведующий МБДОУ «Детский сад № 44» — Е.Е.Маркова Приказ 01-18/86 от 20.10.2025

### ГРАФИК

### предоставления платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад № 44» в 2025-2026 уч.году

Наимено вание	Руководитель	Дни недели	Время	Кол- во часов в недел	Кол- во часов в месяц	Кол- во детей в группе
«Звукови чок»	Липкина Валентина Валерьевна	Вторник группа младшего возраста	16:15 – 16:30	0,25	1	11
		группа среднего возраста	16.35 - 16.55	0,33	1,32	13

УТВЕРЖДАЮ: Заведующий МБДОУ «Детский сад № 44» Е.Е.Маркова Приказ 01-18/86 от 20.10.2025

### ГРАФИК

## предоставления платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад № 44» в 2025-2026 уч.году

<b>Наимено</b> вание	Руководитель	Дни недели	Время	Кол- во часов в недел ю	Кол- во часов в месяц	Кол- во детей в группе
«Занима тельная матема тика»	Новикова Ирина Александровна	<u>Четверг</u> Средняя группа	15:25 – 15:45	0,33	1,32	13